[bookmark: _Hlk96694858][bookmark: _Hlk96351446]关于XXX党支部202X年X月确定为入党积极分子名单的公示
[bookmark: _Hlk96694615]各位同学：
经本人申请，团内推优或党员推荐，XXX党支部委员会讨论研究后拟确定XXX等XX人为入党积极分子。
为进一步增强党员发展工作透明度，严格发展党员工作程序，广泛听取党内外群众意见，接受广大党员群众监督，根据《中国共产党章程》和《华南理工大学发展党员工作实施细则》，现将有关信息公示如下：
	序号
	班级
	姓名
	政治面貌
	民族
	性别
	出生年月
	职务
	现有志愿时
	申请入党时间
	团内
推优
时间

	1
	2020级电子商务
	XX
	共青团员
	苗
	女
	200207
	班长

	20200910
	20200920

	2

公示期为5个工作日：202X年X月X日-X日。
若对公示人选有异议，请在公示期内通过邮件、电话或直接面谈等方式实名向我支部反映，否则不予受理。
联系人：
联系邮箱：

华南理工大学电子商务系XXX党支部
202X年X月XX日